
terça-feira, 15 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

                                                                               

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 

boavistadotupim.ba.gov.br 

DECRETO Nº 050, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2022. 

 
 
VERSA SOBRE NOMEAÇÃO 
DE PESSOAL DE CARGO DE 
CONFIANÇA. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no 
uso de uma de suas atribuições legais e,  
 
 CONSIDERANDO que o cargo de comissão, de livre nomeação e exoneração 
encontra-se vago; 
 
CONSIDERANDO a necessidade de seu preenchimento, e o disposto na parte 
final, do inciso II, do art. 37, da Constituição Federal, 
 
  

DECRETA: 

 

Art. 1º- Fica nomeada para o cargo de Diretora de Divisão, lotada na 

Secretaria Municipal de Educação, a Srª. Adriele Gomes Santos, CPF nº. 

058.999.725-48; 

  

Art. 2º-  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Registre, publique-se, cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 14 de fevereiro de 2022.                                                                                                                                       

  
  

HELDER LOPES CAMPOS 

Prefeito Municipal 

 

 

ROBERICO SOUSA DOS SANTOS 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0E1D86E666BA071CB338669BDDF5466



terça-feira, 15 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

                                                                               

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 

boavistadotupim.ba.gov.br 

DECRETO Nº 051, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2022. 
 
 
VERSA SOBRE NOMEAÇÃO 
DE PESSOAL DE CARGO DE 
CONFIANÇA. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no 
uso de uma de suas atribuições legais e,  
 
 CONSIDERANDO que o cargo de comissão, de livre nomeação e exoneração 
encontra-se vago; 
 
CONSIDERANDO a necessidade de seu preenchimento, e o disposto na parte 
final, do inciso II, do art. 37, da Constituição Federal, 
 
  

DECRETA: 

 

Art. 1º- Fica nomeada para o cargo de Diretora de Divisão, lotada na 

Secretaria Municipal de Educação, a Srª.  Ana Célia Fonseca Vieira, CPF nº. 

050.831.425-97; 

 

Art. 2º-  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Registre, publique-se, cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 14 de fevereiro de 2022.                                                                                                                                       

  
  

HELDER LOPES CAMPOS 

Prefeito Municipal 

 

 

ROBERICO SOUSA DOS SANTOS 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0E1D86E666BA071CB338669BDDF5466



terça-feira, 15 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

                                                                               

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 

boavistadotupim.ba.gov.br 

 

DECRETO Nº 052, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2022. 
 
 
VERSA SOBRE NOMEAÇÃO 
DE PESSOAL DE CARGO DE 
CONFIANÇA. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no 
uso de uma de suas atribuições legais e,  
 
 CONSIDERANDO que o cargo de comissão, de livre nomeação e exoneração 
encontra-se vago; 
 
CONSIDERANDO a necessidade de seu preenchimento, e o disposto na parte 
final, do inciso II, do art. 37, da Constituição Federal, 
 
  

DECRETA: 

 

Art. 1º- Fica nomeado para o cargo de Diretora de Divisão, lotada na 

Secretaria Municipal de Educação, a Srª. Ana Paula Muniz dos Santos, CPF 

Nº 072.738.565-84; 

 

Art. 2º-  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Registre, publique-se, cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 14 de fevereiro de 2022.                                                                                                                                       

  
  

HELDER LOPES CAMPOS 

Prefeito Municipal 

 

 

ROBERICO SOUSA DOS SANTOS 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0E1D86E666BA071CB338669BDDF5466



terça-feira, 15 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

                                                                               

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 

boavistadotupim.ba.gov.br 

 

 

DECRETO Nº 053, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2022. 
 
 
VERSA SOBRE NOMEAÇÃO 
DE PESSOAL DE CARGO DE 
CONFIANÇA. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no 
uso de uma de suas atribuições legais e,  
 
 CONSIDERANDO que o cargo de comissão, de livre nomeação e exoneração 
encontra-se vago; 
 
CONSIDERANDO a necessidade de seu preenchimento, e o disposto na parte 
final, do inciso II, do art. 37, da Constituição Federal, 
 
  

DECRETA: 

 

Art. 1º- Fica nomeada para o cargo de Diretora de Divisão, lotada na 

Secretaria Municipal de Educação, a Srª. Dielma Ramos Braga dos Santos, 

CPF nº. 038.169.575-10;; 

 

Art. 2º-  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Registre, publique-se, cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 14 de fevereiro de 2022.                                                                                                                                       

  
  

HELDER LOPES CAMPOS 

Prefeito Municipal 

 

 

ROBERICO SOUSA DOS SANTOS 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0E1D86E666BA071CB338669BDDF5466



terça-feira, 15 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

                                                                               

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 

boavistadotupim.ba.gov.br 

DECRETO Nº 054, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2022. 
 
 
VERSA SOBRE NOMEAÇÃO 
DE PESSOAL DE CARGO DE 
CONFIANÇA. 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no 
uso de uma de suas atribuições legais e,  
 
 CONSIDERANDO que o cargo de comissão, de livre nomeação e exoneração 
encontra-se vago; 
 
CONSIDERANDO a necessidade de seu preenchimento, e o disposto na parte 
final, do inciso II, do art. 37, da Constituição Federal, 
 
  

DECRETA: 

 

Art. 1º- Fica nomeada para o cargo de Diretora de Divisão, lotada na 

Secretaria Municipal de Educação, a Sra. Dilma Santana de Andrade, CPF 

nº 033.561.785-98; 

 

Art. 2º-  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Registre, publique-se, cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 14 de fevereiro de 2022.                                                                                                                                       

  
  

HELDER LOPES CAMPOS 

Prefeito Municipal 

 

 

ROBERICO SOUSA DOS SANTOS 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0E1D86E666BA071CB338669BDDF5466



terça-feira, 15 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

                                                                               

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 

boavistadotupim.ba.gov.br 

DECRETO Nº 055, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2022. 
 
 
VERSA SOBRE NOMEAÇÃO 
DE PESSOAL DE CARGO DE 
CONFIANÇA. 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no 
uso de uma de suas atribuições legais e,  
 
 CONSIDERANDO que o cargo de comissão, de livre nomeação e exoneração 
encontra-se vago; 
 
CONSIDERANDO a necessidade de seu preenchimento, e o disposto na parte 
final, do inciso II, do art. 37, da Constituição Federal, 
 
  

DECRETA: 

 

Art. 1º- Fica nomeado para o cargo de Diretor de Divisão, lotado na Secretaria 

Municipal de Educação, o Sr. Edivaldo Almeida Rebouças Filho, CPF nº. 

050.199.365-70; 

 
Art. 2º-  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Registre, publique-se, cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 14 de fevereiro de 2022.                                                                                                                                       

  
  

HELDER LOPES CAMPOS 

Prefeito Municipal 

 

 

ROBERICO SOUSA DOS SANTOS 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0E1D86E666BA071CB338669BDDF5466



terça-feira, 15 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

                                                                               

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 

boavistadotupim.ba.gov.br 

DECRETO Nº 056, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2022. 
 
 
VERSA SOBRE NOMEAÇÃO 
DE PESSOAL DE CARGO DE 
CONFIANÇA. 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no 
uso de uma de suas atribuições legais e,  
 
 CONSIDERANDO que o cargo de comissão, de livre nomeação e exoneração 
encontra-se vago; 
 
CONSIDERANDO a necessidade de seu preenchimento, e o disposto na parte 
final, do inciso II, do art. 37, da Constituição Federal, 
 
  

DECRETA: 

 

Art. 1º- Fica nomeada para o cargo de Diretora de Divisão, lotada na 

Secretaria Municipal de Educação, a Srª. Elinete Santos Teixeira, CPF nº. 

017.272.055-96; 

 
Art. 2º-  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Registre, publique-se, cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 14 de fevereiro de 2022.                                                                                                                                       

  
  

HELDER LOPES CAMPOS 

Prefeito Municipal 

 

 

ROBERICO SOUSA DOS SANTOS 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0E1D86E666BA071CB338669BDDF5466



terça-feira, 15 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

                                                                               

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 

boavistadotupim.ba.gov.br 

 

DECRETO Nº 057, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2022. 
 
 
VERSA SOBRE NOMEAÇÃO 
DE PESSOAL DE CARGO DE 
CONFIANÇA. 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no 
uso de uma de suas atribuições legais e,  
 
 CONSIDERANDO que o cargo de comissão, de livre nomeação e exoneração 
encontra-se vago; 
 
CONSIDERANDO a necessidade de seu preenchimento, e o disposto na parte 
final, do inciso II, do art. 37, da Constituição Federal, 
 
  

DECRETA: 

 

Art. 1º- Fica nomeado para o cargo de Diretora de Divisão, lotada na 

Secretaria Municipal de Educação, a Srª. Elisângela Nascimento Santana, 

CPF nº. 010.966.475-24; 

 

Art. 2º-  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Registre, publique-se, cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 14 de fevereiro de 2022.                                                                                                                                       

  
  

HELDER LOPES CAMPOS 

Prefeito Municipal 

 

 

ROBERICO SOUSA DOS SANTOS 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0E1D86E666BA071CB338669BDDF5466



terça-feira, 15 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

                                                                               

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 

boavistadotupim.ba.gov.br 

 

  DECRETO Nº 058, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2022. 
 
 
VERSA SOBRE NOMEAÇÃO 
DE PESSOAL DE CARGO DE 
CONFIANÇA. 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no 
uso de uma de suas atribuições legais e,  
 
 CONSIDERANDO que o cargo de comissão, de livre nomeação e exoneração 
encontra-se vago; 
 
CONSIDERANDO a necessidade de seu preenchimento, e o disposto na parte 
final, do inciso II, do art. 37, da Constituição Federal, 
 
  

DECRETA: 

 

Art. 1º- Fica nomeado para o cargo de Diretora de Divisão, lotada na 

Secretaria Municipal de Educação, a Srª. Eorleide Barbosa da Silva, CPF nº. 

058.979.265-22; 

  

Art. 2º-  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Registre, publique-se, cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 14 de fevereiro de 2022.                                                                                                                                       

  
  

HELDER LOPES CAMPOS 

Prefeito Municipal 

 

 

ROBERICO SOUSA DOS SANTOS 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0E1D86E666BA071CB338669BDDF5466



terça-feira, 15 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

                                                                               

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 

boavistadotupim.ba.gov.br 

DECRETO Nº 059, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2022. 
 
 
VERSA SOBRE NOMEAÇÃO 
DE PESSOAL DE CARGO DE 
CONFIANÇA. 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no 
uso de uma de suas atribuições legais e,  
 
 CONSIDERANDO que o cargo de comissão, de livre nomeação e exoneração 
encontra-se vago; 
 
CONSIDERANDO a necessidade de seu preenchimento, e o disposto na parte 
final, do inciso II, do art. 37, da Constituição Federal, 
 
  

DECRETA: 

 

Art. 1º- Fica nomeado para o cargo Diretora de Divisão, lotada na Secretaria 

Municipal de Educação, a Sra. Érica Evangelista Damasceno, CPF nº 

096.628.565-44; 

 

Art. 2º-  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Registre, publique-se, cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 14 de fevereiro de 2022.                                                                                                                                       

  
  

HELDER LOPES CAMPOS 

Prefeito Municipal 

 

 

ROBERICO SOUSA DOS SANTOS 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

 

 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0E1D86E666BA071CB338669BDDF5466



terça-feira, 15 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

                                                                               

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 

boavistadotupim.ba.gov.br 

DECRETO Nº 060, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2022. 
 
 
VERSA SOBRE NOMEAÇÃO 
DE PESSOAL DE CARGO DE 
CONFIANÇA. 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no 
uso de uma de suas atribuições legais e,  
 
 CONSIDERANDO que o cargo de comissão, de livre nomeação e exoneração 
encontra-se vago; 
 
CONSIDERANDO a necessidade de seu preenchimento, e o disposto na parte 
final, do inciso II, do art. 37, da Constituição Federal, 
 
  

DECRETA: 

 

Art. 1º- Fica nomeada para o cargo de Diretora de Divisão, lotada na 

Secretaria Municipal de Educação, a Srª. Ester Santos de Souza Oliveira, 

CPF nº. 029.999.535-69; 

 

Art. 2º-  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Registre, publique-se, cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 14 de fevereiro de 2022.                                                                                                                                       

  
  

HELDER LOPES CAMPOS 

Prefeito Municipal 

 

 

ROBERICO SOUSA DOS SANTOS 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0E1D86E666BA071CB338669BDDF5466


		2022-02-15T16:56:36-0300




